_ _ _
transumplis-

§ 7. Nulli ergo omnino hominum liceat ciausaiae.

hanc paginam rh-.

Datum Romae apud Sancì um Marcum,

anno Incarnationis doniinicae millesimo

quingentesimo sexagesimo sexto , decimo

octavo kalendas septembris, pontificatus

nostri anno i.

Dal. die 15 augusti 1566, pontif. anno i.

XXI.

Revocatio facultatis quomodoHbet con-

cessae Graecis Latino rilu, et Latinis

Gracco more celebrandi missas et divina

officia '.

Pias episcopus servus servoruto Dei.

ad perpetuam rei memoriam.

Providentia Romani Pontificis pluri- Eicdii

mum circumspecta, nonnumquam ea,

I Ad maleriam celebrandi missas vide sup.

const. IX, Clini primnm. pag. 43.Ì. Alia autem de

Graecis indicavi sup. in Pii IV constit. x.c, Ro-

maniis, pag. 271.
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quae, cerlis siiadentibus causis, per eiiis

praedecessores gesta sunt, ex aliis non

ininiis ralionahilibuj^ caiisis alterai et ad

|uisliniirii stallini icducii, prout aetpii-

tas suadet, et in Domino conspicit expe-

dire.

§1. Sane, cani ad uoliliaiii noslrani

RcvoiMiio fi- pervenerit qiiod nonnulli presbiteri, tam

cels'!.™'.,
(';""- Graeci qiiani Latini , antiquuni sanctae

cìs ccichiandi RoHianae Ecclesiae ritiini , tam in cele-
ritu Lntiiio, pi

. ,

uiimsriiuGra'. bralioHe missaruni quam alioriim divino-
"

lum ollìcioriim, perverlere satagenles, di-

versas licenlia^ ol l'acullales missas et

alia divina olTicia Graeei Latino more, ac

Latini Greco rilu celebrandi ab Apostolica

Sede vel eius legalis ac efiam maiore

poenitentiano pio tempore existente, va-

riis praetextibus, impetrarunt, illisqiiL'

iampridem utuntur; boc ab antiquo ca-

tbolicae Ecclesiae instiluto sanclorumque

Patruin decretis deviare considerantes
,

propterea hunc abusum ab Ecclesia Dei

extirpare et submovere volentes, omnes

et singulas licentias el facultates huius-

modi hactenus, etiain motu proprio vel

quorumvis, etiam imperatorum, regum et

aliorum principurn, contemplalione, et ex

quibusvis causis, quoraodolibet concessa?,

ac apostolicas et alias literas desuper

conlectas, illarum omnium tenores prò

sufficienter expressis habentes, apostolica

aucloritate , ex certa scientia , hac prae-

senti nostra perpetuo valitura constitu-

tione, revocainus, cassamus*, annuUamus

el irrilamus, quibusvis presbyteiis, tam

Graecis quam Latinis , in virtute sanctae

obedientiae el sub indignationis noslrae,

ac perpetitae suspensionis a divinis, poe-

nis , districtius inhibentes ne deinceps